Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   19.08.2019г.         №     454
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского округа № 886 от 07.12.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2018-2022 годы»

В связи с актуализацией адресного перечня дворовых и общественных территорий Омсукчанского городского округа, нуждающихся в благоустройстве в 2018-2024 годах, по итогам инвентаризации 2019 года, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского округа № 886 от 07.12.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» (далее – Муниципальная программ) на 2018-2022 годы» изменение, изложив Приложение № 6 к Муниципальной программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

И.о. главы администрации

И.В. Анисимова

Приложение
к постановлению

администрации

городского округа
от «___»_______2019г.
«Приложение №6
к постановлению
администрации

городского округа
от 07.12.2017г. № 886

Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве в 2018-2024 годах, по итогам инвентаризации 2019 года
	№ п/п
	Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве в 2018-2024 годах, по итогам инвентаризации 2019 года

	п. Омсукчан

	1
	Набережная (Набережная ручья Омчикчан)

	2
	Центральная улица (детская площадка)

	3
	Сквер Рядом с ГБПОУ  МО «ПУ - 11» (ул. Павлова, 5а)

	4
	Сквер Победы (ул. Ленина д.21)

	п. Дукат

	1
	Сквер пр. Победы д.2

	2
	Сквер пр. Победы д.3

	3
	Сквер пр. Победы д.5

Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве в 2018-2024 годах, по итогам инвентаризации 2019 года

	№ п/п
	Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве в 2018-2024 годах, по итогам инвентаризации 2019 года

	п. Омсукчан

	1
	Ул. Павлова д. 1

	2
	Ул. Ленина д. 25

	3
	Ул. Октябрьская д. 4, д.6

	4
	Ул. Октябрьская д. 6а

	5
	Ул. Ленина д. 31

	6
	Пер. Геологический д. 6

	7
	Ул. Школьная д. 14

	8
	Ул. Театральная д.18

	9
	Ул. Транспортная д. 2

	10
	Ул. Майская д.5а,5б

	11
	Ул. Ленина д. 34

	12
	Ул. Ленина д.36

	13
	Ул. Ленина д. 38

	14
	Ул. Ленина д. 40

	15
	Ул. Мира д. 20

	16
	Ул. Мира д. 20а

	17
	Ул. Мира д. 16

	18
	Ул. Мира д. 16а

	19
	Ул. Мира д.12,14

	20
	Ул. Ленина д. 23

	21
	Ул. Школьная д. 19

	22
	Ул. Ленина д. 33

	23
	Ул. Мира д. 24

	24
	Ул. Мира д.28

	25
	Ул. Мира д. 32,30а

	26
	Ул. Ленина 43, ул. Транспортная д.4

	27
	Ул. Транспортная д.1а

	28
	Ул. Ленина д.21, ул. Мира д.8, ул. Мира д.10, пер. Комсомольский д.1,2

	29
	Ул. Мира д. 30

	30
	Ул. Ленина д. 11

	31
	Ул. Театральная д. 6

	32
	Ул. Театральная д.4

	33
	Ул. Майская д.12а

	34
	Ул. Майская д.12

	п. Дукат

	1
	пр. Победы д.1

	2
	пр. Победы д.2

	3
	пр. Победы д.3

	4
	пр. Победы д.5

	5
	пр. Победы д.7

	6
	пр. Победы д.9

	7
	пр. Победы д.15

	8
	пр. Победы д.17

	9
	пр. Победы д.19

	10
	пр. Победы д.27

	11
	пр. Победы д.29

	12
	пр. Победы д.33

	13
	пр. Победы д.39

__________________

PAGE